PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº 08.218.991/0001-95
AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Itabuna - BA torna público, a RETIFICAÇÃO do EXTRATO DE
CONTRATO, referente ao Processo Administrativo 072-S/2022, Pregão Eletrônico 017-S/2022-SRP,
publicado no Diário Oficial do Município, pág. 06, Edição nº 5861, Ano XI, em 22 de março de 2023.

ONDE SE LÊ: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSUMOS

PARA DIABÉTICOS PARA ATENDER DEMANDA DA DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA

DE ITABUNA.

LEIA-SE: Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
CONSUMO TIPO PENSO PARA ATENDER A DEMANDA DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABUNA-BA